
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                         Παλλήνη, 28/12/2022 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                              Αρ. Πρωτ:  38391 

              

                                                                       

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Ετήσια συνδρομή του Δήμου για το περιοδικό της Ένωσης Δημάρχων Αττικής με τίτλο «Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ» 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

        Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του  Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 

50 του Ν.4782/2021 

3. Τις διατάξεις της παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων) όπως 

τροποποιήθηκε από την περ.38 της παρ.1 του άρθρου 377 του Ν.4412/2016 

4. Τον Ν.4412/2016 (Α’147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε & ισχύει. 

5. Τις νέες ρυθμίσεις του Ν.4782/2021 

6. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 

7. Την υπ’ αριθμ. 126/2022  Μελέτη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών  του Δήμου μας. 

8. Το υπ’ αριθμ. 37879/22.12.2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ: 22REQ011881546 

9. Το υπ’ αριθμ. 37928/22.12.2022 Τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου. 

10. Την υπ’ αριθ. ΑΑYΠ 1300 με αρ. πρωτ. 38060/23.12.2022 (ΑΔΑ: ΩΜ0ΨΩΞΚ-ΛΟΙ & ΑΔΑΜ: 

22REQ011896989) Απόφαση Πολυετούς Υποχρέωσης, με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη & 

διατέθηκε η πίστωση του ποσού στον Κ.Α. 00.6451 του προϋπολογισμού, με τίτλο «Συνδρομές σε 

εφημερίδες περιοδικά & ηλεκτρονικά μέσα» ως πολυετής υποχρέωση (870,80 € στο οικ. έτος 2022 

και το υπόλοιπο ποσό των 719,20 € στο έτος 2023)  

11. Την υπ’ αριθ. 38042/23.12.2022 (ΑΔΑ:6ΓΜΔΩΞΚ-ΔΞΤ ) Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση 

διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών 

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 38043/23.12.2022 (22PROC011897313) Πρόσκληση για υποβολή προσφοράς. 

13. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 38366/28.12.2022 υποβληθείσα προσφορά της Ένωσης Δημάρχων Αττικής  για 

ανανέωση της ετήσιας συνδρομής. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Την ετήσια συνδρομή του Δήμου,  στο περιοδικό της Ένωσης Δημάρχων Αττικής με τίτλο «Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ», προκειμένου να διασφαλιστεί η αμοιβαία συνεργασία για την 

ενημέρωση του Δήμου, την προβολή των δραστηριοτήτων του και την δυνατότητα 

δημοσίευσης άρθρων αυτοδιοικητικού ενδιαφέροντος, έναντι του ποσού των 1.590,00 € 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (6%). 

2. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω συνδρομής, συνολικού ποσού 1.590,00 € θα γίνει με τη 

λήψη των σχετικών παραστατικών και την έκδοση του ανάλογου χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής από τον Δήμο. 

 

 

                                                                        

                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

                                                                                             ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΥΑ4ΩΞΚ-Ν62

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2022.12.28 13:58:29
EET
Reason:
Location: Athens




